
桓仁县 2023年大中型水库移民后期扶持项目(五)
招标公告

项目编号：202321050090942154

项目地址
桓仁满族自治县二棚甸子村、八里甸

子村、雅河村、四道河子村
招标人

桓仁满族自治县水库移民开发中

心

项目名称
桓仁县2023 年大中型水库移民后期扶

持项目(五)
项目编号 202321050090942154

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 1591.69 万元 标段（包）数量 4

项目规模

一标段：二棚甸子村文化广场工程，新建防腐木廊架、景观亭、L0G0景墙、特色雕塑，文

化景墙、铺装等；二标段：八里甸子村美丽家园建设工程，绿地及花卉补植、安装太阳能

路灯、景观灯、新建预制沟槽、新建文化墙、修建移民工程碑等；三标段：雅河村美丽家

园建设工程，拆除、新建、修复围墙、安装铁艺大门、护栏、人行道花岗岩铺装、水渠修

复、健身广场铺装、栽植、绿化、安装太阳能路灯、修复排水边沟、旧路照面及病害处置

等；四标段：四道河子村美丽家园建设工程，拆除现状广场内砌块铺装、混凝土铺装、拆

除高杆灯、围墙、宣传栏健身器材等较为残破老旧设施、改造广场设置西侧健身广场区及

东侧休闲步道区，改造围墙、改建围墙、新建路缘石、栽植等。

一标段

标段（包）名称

桓仁县2023 年大中型水库移民后期扶

持项目(五)一标段：二棚甸子村文化

广场工程

标段（包）编号 202321050090942154001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

二棚甸子村文化广场工程：新建防腐木廊架、景观亭、L0G0景墙、特色雕塑，文化景墙、

铺装等；二标段：八里甸子村美丽家园建设工程，绿地及花卉补植、安装太阳能路灯、景

观灯、新建预制沟槽、新建文化墙、修建移民工程碑等；

投标保证金 2.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-07-20

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-18

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
294.89万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
桓仁满族自治县公共资源交易中心(本溪市桓仁县桓仁镇正阳街 01组 12栋 0单元 5-1)

二标段



标段（包）名称

桓仁县2023 年大中型水库移民后期扶

持项目(五)二标段：八里甸子村美丽

家园建设工程

标段（包）编号 202321050090942154002

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

八里甸子村美丽家园建设工程：绿地及花卉补植、安装太阳能路灯、景观灯、新建预制沟

槽、新建文化墙、修建移民工程碑等

投标保证金 4.7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-07-20

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-18

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
471.59万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
桓仁满族自治县公共资源交易中心(本溪市桓仁县桓仁镇正阳街 01组 12栋 0单元 5-1)

三标段

标段（包）名称

桓仁县2023 年大中型水库移民后期扶

持项目(五)三标段：雅河村美丽家园

建设工程

标段（包）编号 202321050090942154003

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

雅河村美丽家园建设工程：雅河村美丽家园建设工程，拆除、新建、修复围墙、安装铁艺

大门、护栏、人行道花岗岩铺装、水渠修复、健身广场铺装、栽植、绿化、安装太阳能路

灯、修复排水边沟、旧路照面及病害处置等

投标保证金 4.4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-07-20

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-18

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
441.69万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包） 桓仁满族自治县公共资源交易中心(本溪市桓仁县桓仁镇正阳街 01组 12栋 0单元 5-1)



开标地点

四标段

标段（包）名称

桓仁县2023 年大中型水库移民后期扶

持项目(五)四标段：四道河子村美丽

家园建设工程

标段（包）编号 202321050090942154004

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 市政公用工程三级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

四道河子村美丽家园建设工程：拆除现状广场内砌块铺装、混凝土铺装、拆除高杆灯、围

墙、宣传栏健身器材等较为残破老旧设施、改造广场设置西侧健身广场区及东侧休闲步道

区，改造围墙、改建围墙、新建路缘石、栽植等。

投标保证金 3.8万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-07-20

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-10-18

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

合同估算价
383.52万元

标段（包）

文件售价
500元

标段（包）

开标地点
桓仁满族自治县公共资源交易中心(本溪市桓仁县桓仁镇正阳街 01组 12栋 0单元 5-1)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-06-20 08:30至

2023-06-28 16:30

招标文件获取方

式
现场领取

招标文件获取地

址
辽宁省沈阳市和平区三好街 54号 辽宁物产科贸大厦 2028室

投标文件递交截

止时间
2023-07-11 09:30

投标文件递交方

法
现场纸质递交

递交地址 桓仁满族自治县公共资源交易中心(本溪市桓仁县桓仁镇正阳街 01组 12栋 0单元 5-1)

开标时间 2023-07-11 09:30 开标方式 纸质开标

开标方式描述 开标现场提供招标文件要求份数的纸质文件

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,全国公共资源交易平台（辽宁省•本溪市）

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定



保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

一、其它要求：1.凡被“水利建设市场监管平台”、“信用中国”列入失信黑名单和 

“辽宁省水利建设市场监管平台”公告禁止参与投标且期限未满的投标单位不得在本项目

投标。2.潜在投标人应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。二、代理机构开户

行：上海浦东发展银行股份有限公司沈阳同泽支行，账号：7105 0154 7400 10939

监督部门
桓仁满族自治县移民工程项目审查中

心
项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张宏宇 监督部门电话 13842422655

招标人 桓仁满族自治县水库移民开发中心 邮箱 hrxymj@163.com

地址 桓仁满族自治县清华路6号附近

联系人 赵冬来 电话 024-48822482

招标代理机构 依诚招标有限公司 邮箱 yichengzhaobiao3@163.com

地址 沈阳市和平区三好街 54号 2028室

联系人 张羽翔 电话 024-31325617

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-06-20T10:25:23+0800
	location
	reason


		2023-06-20T10:25:46+0800
	location
	reason




